

Årsredovisning

för

Tidab AB

556657-5089

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Kjellin, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Tidab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsindustri samt handel med främst verktygsprodukter och trädgårdsmaskiner. Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 843	34 745	36 921	30 088	26 759
Resultat efter finansiella poster	9 022	8 366	880	4 105	5 716
Soliditet (%)	90	90	89	87	86

Till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter, har omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 774 753	5 657 890	23 552 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 700 000		-1 700 000
Balanseras i ny räkning			5 657 890	-5 657 890	0
Årets resultat				7 723 261	7 723 261
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 732 643	7 723 261	29 575 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 732 643
årets vinst	7 723 261
	29 455 904

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 700 000
	27 755 904
	29 455 904

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		46 843 180	34 745 112
Övriga rörelseintäkter		49 439	1 327
Summa rörelseintäkter		46 892 619	34 746 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 578 095	-19 068 049
Övriga externa kostnader		-3 743 068	-2 778 869
Personalkostnader	2	-5 578 568	-5 082 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-286 680	-275 416
Summa rörelsekostnader		-38 186 411	-27 204 844
Rörelseresultat		8 706 208	7 541 595
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		325 551	825 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-853
Summa finansiella poster		325 147	824 178
Resultat efter finansiella poster		9 031 355	8 365 773
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		782 000	-1 175 000
Summa bokslutsdispositioner		782 000	-1 175 000
Resultat före skatt		9 813 355	7 190 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 090 094	-1 532 883
Årets resultat		7 723 261	5 657 890

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	2 017 136	2 212 891
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	195 437	171 516
Summa materiella anläggningstillgångar		2 212 573	2 384 407

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristiga värdepappersinnehav		17 350	17 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 350	17 350
Summa anläggningstillgångar		2 229 923	2 401 757

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		12 348 353	12 625 954
Summa varulager		12 348 353	12 625 954

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 013 068	3 405 480
Övriga fordringar		33 000	43 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 671	253 454
Summa kortfristiga fordringar		2 204 739	3 702 080

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		18 000 000	0
Summa kortfristiga placeringar		18 000 000	0

Kassa och bank

Kassa och bank		4 591 919	14 705 200
Summa kassa och bank		4 591 919	14 705 200
Summa omsättningstillgångar		37 145 011	31 033 234

SUMMA TILLGÅNGAR

39 374 934

33 434 991

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 732 643

17 774 753

Årets resultat

7 723 261

5 657 890

Summa fritt eget kapital

29 455 904

23 432 643

Summa eget kapital

29 575 904

23 552 643

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

7 447 000

8 229 000

Summa obeskattade reserver

7 447 000

8 229 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

135 826

236 466

Skatteskulder

596 959

50 542

Övriga skulder

848 195

753 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

771 050

612 737

Summa kortfristiga skulder

2 352 030

1 653 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 374 934

33 434 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning periodiseringsfond	0	-2 475 000
Återföring periodiseringsfond	782 000	1 300 000
	782 000	-1 175 000

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 805 291	4 805 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 805 291	4 805 291
Ingående avskrivningar	-2 592 400	-2 396 645
Årets avskrivningar	-195 755	-195 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 788 155	-2 592 400
Utgående redovisat värde	2 017 136	2 212 891

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 299 145	2 392 145
Inköp	114 846	32 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 413 991	2 299 145
Ingående avskrivningar	-2 127 629	-2 172 968
Försäljningar/utrangeringar		125 000
Årets avskrivningar	-90 925	-79 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 218 554	-2 127 629
Utgående redovisat värde	195 437	171 516

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	782 000
Periodiseringsfond 2019	943 000	943 000
Periodiseringsfond 2020	1 720 000	1 720 000
Periodiseringsfond 2021	1 639 000	1 639 000
Periodiseringsfond 2022	670 000	670 000
Periodiseringsfond 2023	2 475 000	2 475 000
	7 447 000	8 229 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 534 082	1 695 174
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	44 413	28 190

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tråvad 2025-05-19

Thomas Kjellin
Thomas Kjellin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
